Câmara Municipal
de Juiz de Fora

Proposição:  MOC - MOÇÃO APROVADO

Em: 27/11/2024

José Márcio Lopes Guedes

PRESIDENTE

Número:  000453/2024

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras,

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário, observadas as demais formalidades regimentais, que
seja concedida MOÇÃO DE APLAUSO aos integrantes da Equipe Clube Bola Show de Juiz de Fora
pelo título de Campeão Mineiro de Bocha, competição estadual disputada em Juiz de Fora no fim de
semana de 16 e 17 de novembro.

O título destaca a resiliencia dos atletas, Essa vitória é mais do que um título, é um marco
que reflete a união da equipe e a paixão pela bocha. Foi uma resposta dentro de quadra, onde o
esporte deve ser decidido, e isso motiva a continuarem trabalhando para elevar a bocha de Juiz de
Fora e de Minas Gerais.

A Câmara Municipal de Juiz de Fora não poderia deixar de parabenizar os interantes pelo
Campeonato conquistado. Peço que conste em ata dos nossos trabalhos esta Moção de Aplausos,
dando-lhe ciência, por ofício, de nossa proposição.

Palácio Barbosa Lima, 27 de novembro de 2024.

Maurício Henrique Pinto de Oliveira Delgado
Vereador Maurício Delgado - União Brasil

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL 1/1
A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/sal/verificador, código verificador: 142875

Rua Halfeld, 955 - Fone: (32) 3313-4700
36016-000 - Juiz de Fora - Minas Gerais - Brasil

Home Page: www.camarajf.mg.gov.br e-mail: camara@camarajf.mg.gov.br

http://www.tcpdf.org

		http://www.camarajf.mg.gov.br
	2024-11-27T18:51:11-0300
	CMJF
	CMJF
	Legalidade Documentos